Uda ¢ Stomatologéve té Kosovés

| Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova ® Dental Chamber of Kosovo

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né mbéshtetje t& nenit 1, nenit 8, paragrafi 1 me
nénparagrafin 1.3 dhe nenint 62 & Rregullores pér zgjedhje t& OSK-sé& nr. 2583 t& datés
14.11.2022, né mbledhjen e mbajtur me 13.03.2023, nxjerré kété:

1.

[II.

I’dérgohet:

VENDIM

CERTIFIKOHET lista e vézhguesve t& akredituar né njésité zgjedhore sipas
pérbérjes s¢ méposhtme:

Nr. | Njesia Zgjedhore Emri i vezhguesit Propozuesi

1 01. Prishtiné Jon Kotrri Arlind Mala

2 01. Prishting Leonora Juniku Shemsi Bushi

3 01. Prishtiné Granit Gashi Bujar Bekteshi

4 01. Prishtiné Dardan Bekteshi Emire Citaku

5 02. Prizren Endrit Krasniqi Baftijar Krasniqi

6 03. Pejé Arif Metaj Genc Zenunaj

7 03. Pejé Dritéro Eminaj Getoar Beqiraj

8 08. QKSUK dhe KMF | Fisnik Idrizi Blerim Mehmeti

9 08. QKSUK dhe KMF | Flamur Kqiku Naile Gashi

10 08. QKSUK dhe KMF | Krenare Berisha Elezi | Arijeta Sahat¢iu Gashi
11 08. QKSUK dhe KMF | Ideal Kryeziu Leotrim Grulaj

12 08. QKSUK dhe KMF | Veton Sharku Florijana Drejta Stavileci

Té& drejtat dhe pérgjegjésité e vézhguesve jané té pércaktuar me nenin 62 dhe 63 t&
Rregulores pér zgjedhjen e organeve t& OSK-sé.

Ky vendim hyn fuqi menjéheré.

Vézhguesve dhe kandidatéve nga paragrafi I-ré
Njésive zgjedhore
Sekretariatit t&¢ KQZ-sé

Kryesuesi i KQZ-sé

Prof.Asoc.Dr E;ﬂ_nir Dragidella

V414

7 7§
Odae 3%01 i m{ﬁgt‘\'u ¢ Kosovls
fotl Qendror i Zgjedhjeve

)OSK - KQZ




